
UCHWAŁA  NR XL/319/09 

RADY  GMINY  MASŁÓW

z dnia 27 listopada 2009 roku

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej.

      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W ramach podpisanej umowy o współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Masłów a Radą Miejską 
Jaworów - Ukraina,  udziela się  pomocy rzeczowej  dla Miasta  Jaworów na:  „Zakup artykułów 
medycznych - przeciwgrypowych”, w kwocie 10.000,00zł. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów mgr Genowefa Jaros


	UCHWAŁA  NR XL/319/09 
	RADY  GMINY  MASŁÓW

